
 

Kroužek Malý da Vinci srdečně zve všechny děti na 

Adventní dílnu  
která se uskuteční v pátek 17. 11. 2023 od 8:00 do 16:00 

v prostorech DDM Smiřice 

Pro děti bude zajištěn celodenní program včetně oběda,  

který si společně připravíme 

Děti čeká výroba věnců, vánočních visacích dekorací a vánočních ozdob 

 

 

 

 

 

 

 

    

Cena: 400 kč  

S sebou: pracovní oblečení, přezůvky, pití, tašku na výrobky 

Přijďte si s námi vytvořit originální a zajímavé vánoční dekorace! 

 Kontakt: Valášková Štěpánka – 602 603 093, Valaskova.Stepanka@seznam.cz  

 

_____________________________________________________________________________________ 
PŘIHLÁŠKA !!!!!!! 

Jméno, příjmení: ______________________________Třída:_________ 

Adresa:________________________________Telefon:_______________ 

Datum a podpis rodičů:_______________________________________ 

Dítě může po akci odejít samo domů:    

Dítě si po akci vyzvedne zákonný zástupce:    

Přihlášky a peníze odevzdávejte v DDM Smiřice do středy 8. 11. 2023 do 

16.00 hodin 


